COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa TEL

TELECOMUNICAÇÕES E ELETRONICA LTDA - CNPJ: 69.054.930/0002-05 requereu à

Diretoria de Meio Ambiente/Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMEA, através do

processo nº 16162/2020, LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA LAS/CADASTRO para a

atividade de FABRICAÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E/OU COMPONENTES

ELETROELETRÔNICOS, INCLUSIVE LÂMPADAS, localizada à Rua Professor Henrique

da Silva, 55, Varginha, 37.501-331, Itajubá/MG.

Larissa Gonçalves Ferreira Squizzato

Diretora do Departamento de Análise Ambiental

		2021-01-15T17:10:44-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA